АДМИНИСТРАЦИЯ
Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2014.                                   № 40

О внесении изменений в постановление

Администрации  Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
 Волгоградской области от 06.12.2013 г
№32 «Об исполнении полномочий администратора
доходов бюджета Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях упорядочения платежей, поступивших в бюджет Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.​ Внести следующее изменение в постановление Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2013 №32 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» ( далее-Постановление):

1.1​ В приложение 1 к постановлению добавить код дохода бюджетной классификации:

«951 202 02077 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований .

2.​ Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                       Н.Т. Анисимов